
 
 
 
 Në bazë të nenit 40 të Statutit dhe rregullave të procedurës së Komunës së 
Prishtinës, të dt. 16.03.2001, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur 
më 31.01.2005 merr  
 
 
 
 
 

V   E   N   D   I   M  
PËR MIRATIMIN E SKEMËS ORGANIZATIVE TË ADMINISTRATËS SË 

KOMUNËS SË PRISHTINËS PËR VITIN FISKAL 2005 
 
 
 

I 
 

 Miratohet Skema organizative e administratës të Komunës së Prishtinës për 
vitin fiskal 2005. 
 
 
 

II 
 

 Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga ana e Kuvendit Komunal. 
 
                     
                 
 
          
              KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                     01.Nr.031-2256 dt. 09.02.2005 
 
 
                        KRYETARI I KUVENDIT  
                                     Ismet Beqiri  
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